село  Нагорное                                                                                                    Администрация  Октябрьского  сельсовета
Куйбышевского района                                                                              Куйбышевского  муниципального района
Новосибирской области                                                                               Новосибирской области

Сельский вестник
№ 10
17.05.2021года

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
с. Нагорное
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2021  № 54

О внесении измений  в постановление администрации Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 28.12.2020 № 159
   Администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Внести в Постановление «Об утверждении Административного регламента по заключению договора бесплатной передачи в собственность граждан занимаемого ими жилого помещения в муниципальном жилищном фонде» от 28.12.2020 №159 следующие изменения:
 1. Из п.п.2.6.2 изключить слова «выписка из домовой книги с полной информацией о гражданах, зарегистрированных на данной жилой площади на момент обращения, а также зарегистрированных ранее и выбывших за период с момента выдачи ордера»
  2. Опубликовать данное постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Сельский вестник» и на официальном сайте Октябрьского сельсовета;
  3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского  сельсовета                                                       А.Д. Бурдыко

председатель                                                 адрес издателя с.Нагорное,                тираж 70   экземпляров
[bookmark: _GoBack]редакционного совета   А.Д.Бурдыко               ул.Омская, 32